

  
CRNA GORA  
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.  
81400 Nikšić,  
Crna Gora  
tel: +382 40 289 176  
e- mail: [domstarih.nk@usdz](mailto:domstarih.nk@usdz)

Broj: 04-400-2496/23

19.06.2023 godine

**AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE**

**Kralja Nikole 27/IV  
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja ( Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 12.06.-18.06.2023. godine.

DIREKTORICA  
mr Anđela Lalatović  
*Anđela Lalatović*



## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	39556		12.06.2023		63	Prva banka Crne Gore	DRAGOMIR ŠUNDIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika	doplata za maj	0.00	85.00	-85.00
2	39555		12.06.2023		63	Prva banka Crne Gore	DRAGOMIR ŠUNDIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika	doplata za jun	0.00	230.00	-315.00
3	39577		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		3.60	0.00	-311.40
4	39576		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	5.60	0.00	-305.80
5	39575		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	8.40	0.00	-297.40
6	39574		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	8.40	0.00	-289.00
7	39573		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	8.40	0.00	-280.60
8	39572		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	8.40	0.00	-272.20
9	39571		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	8.40	0.00	-263.80
10	39570		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	8.40	0.00	-255.40
11	39568		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	9.60	0.00	-246.60
12	39567		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	9.80	0.00	-236.80
13	39566		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	DOMAĆA TRGOVINA	Obaveze za sredstva higijene	UNDP	18.72	0.00	-217.08
14	39565		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV	UNDP	21.89	0.00	-195.19
15	39564		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV	UNDP	30.05	0.00	-165.14
16	39563		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju	UNDP	35.96	0.00	-129.18
17	39562		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	DOMAĆA TRGOVINA	Obaveze za konzumaciju hrane i pića u zemlji	UNDP	79.82	0.00	-49.36
18	39569		12.06.2023		22	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	UNDP	8.40	0.00	-40.96
19	39756		14.06.2023		64	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		0.52	0.00	-40.44
20	39755		14.06.2023		64	Prva banka Crne Gore	ĐURDA KOMNENOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		259.95	0.00	219.51
21	40079		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu		132.27	0.00	351.78
22	40105		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	MILOSAVA ZOGOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	49.29	302.49
23	40104		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	MILENA STEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	104.28	198.21
24	40103		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	DUŠAN RADULOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	77.42	120.79
25	40102		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	SRETENKA PERUNOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	16.80	103.99
26	40101		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	JADRANKA PAVICEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	27.13	76.88
27	40100		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	TRIPKO NENEZIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	97.42	-20.58
28	40099		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	BELKIZA MUHADŽERI	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	300.00	-320.56
29	40098		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	MILOSAVA MILOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	51.45	-372.01
30	40097		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	RADE MIČUNOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	300.00	-672.01
31	40096		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	OLGA KOPRIVICA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	41.45	-713.46
32	40095		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	ĐURDA KOMNENOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	300.00	-1,013.46
33	40094		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	JOVANKA KOMNENIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	241.94	-1,255.40
34	40093		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	SPASOJE KILIBARDA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	300.00	-1,555.40
35	40092		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	ŽARKO BULAJIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	40.05	-1,595.45
36	40089		15.06.2023		65	Prva banka Crne Gore	ĐORDE KRNJEVIĆ	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	650.00	-2,245.45

37	40085	15.06.2023	65	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije	0.70	0.00	-2,244.75
38	40083	15.06.2023	65	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK- PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	7.27	0.00	-2,237.48
39	40164	16.06.2023	66	Prva banka Crne Gore	RADE MIČANOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	400.00	0.00	-1,837.48
40	40165	16.06.2023	66	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije	0.35	0.00	-1,837.13
							<b>1,075.10</b>	<b>2,912.23</b>	<b>-1,837.13</b>